MUNICÍPIO DE IRETAMA
Estado do Paraná

CNPJ - 76.950.088/0001-74
               Rua Oscar Gauer Khunn, n.º 174-Centro-Iretama–PR, fone / fax - 44-3573-1668

www.iretama.pr.gov.br  -  E-mail: prefeitura@iretama.pr.gov.br

CANCELAMENTO DE

  AUDIÊNCIA PÚBLICA

O PREFEITO DE IRETAMA, SENHOR SAME SAAB, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, E

APÓS DELIBERAÇÃO COM A SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA E

ABASTECIMENTO-SEAB, TORNA PÚBLICO O CANCELAMENTO DA REALIZAÇÃO DA

AUDIÊNCIA PÚBLICA, Nº 001/2024 , PREVISTA PARA  O DIA 21 DE FEVEREIRO DE

2024 (QUARTA-FEIRA), ÀS 19:00 HORAS, NO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES, SITUADA NA AV. PARANÁ, Nº 480, PARA DISCUTIR ASSUNTOS

RELACIONADOS “AO PROJETO DE MELHORIA DA TRAFEGABILIDADE EM

ESTRADAS RURAIS MUNICIPAIS”, PARA A QUAL SERÁ MARCADA UMA NOVA

DATA.

PAÇO MUNICIPAL FRANCISCO RUIZ

IRETAMA-PR, EM 19 DE FEVEREIRO DE 2024.

SAME SAAB

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.iretama.pr.gov.br/